copatus Avenionensis, sub manu et regimine dicti d.n. 

pape ad presens existentis, pro eodem d. n. papa vi- 

carium generalem..., en 16articles. 

18 septembre 1366. 

18 septembre 1366. 

Biblioth, d'Avignon, ms. 654 (anc. 434), 22* ; ms. 1939, 96. 

SuanEs, Avenio christ. (1648), ms. 8971, 130*. MARTENE, Thes. nov. 

anecd. IV, 574-6. Massr, Conc. XXXVL, 177. PaxsiEn (P.), Médecins 

juifs à Avignon, 8. 
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1442 Avignon, 23 octobre 1366. 

rLECTO filio Anglico, tit. Sancti Petri ad Vincula pres- 

bitero cardinali, salutem etc. Sincere devotionis af- 

fectus quem ad nos et Romanam gerisecclesiam, cujus 

honorabile membrum existis, non indigne merentur 

ut votis tuis etc. ut in prima superiori qua dirigitur 

magistro Bartholomeo (que je ne trouve pas), usque li- 

ceat tibi celebrare, et per proprium vel alium sacerdo- 

tem ydoneum facere celebrari. Ita quod id, ec. usque. 

Datum Avinione, x kalendas nov., anno quarto. 

1443 Avignon, 23 octobre 1366. 

IDEM, salutem etc. Sincere devotionis affectus quem 

E ad nos et Romanam geris ecclesiam, cujus honora- 

bile membrum existis, non indigne merentur ut votis 

tuis, quandocumque cum Deo possumus, favorabili- 

ter annuamus. Hinc est quod nos tuis supplicationibus 

inclinati, ut tu in missa et in mensa, et alibi, more pon- 

tificali, sollempnem benedictionem facere, locis tamen 

et horis ac temporibus congruis, libere valeas, circums- 

pectioni tuz tenore presentium indulgemus. . Nulli 

ergo elc. nostrae concessionis infringere. Datum Avi- 

nione, x kalendas novembris, pontificatus nostri anno: 

quarto. . 

1444 Avignon, 23 octobre 1366. 

IDEM, salutem, etc. Sinceræ devotionis affectus quem 

) ad nos et Romanam geris ecclesiam, cujus hono- 

rabile membrum existis, non indigne merentur ut votis 

tuis, quandocumque cum Deo possumus, favorabiliter 

annuamus. Hinc est quod nos tuis supplicationibus 

inclinati, ut tu quocienscumque et ubicumque in 

missarum sollempniis, per praedicationis ministerium 

coram te proponi contigerit verbum Dei, possis aucto- 

ritate apostolica omnibus vere poenitentibus et confes- 

sis ibidem presentibus, centum dies de injunctis eis 

penitentiis misericorditer relaxare, circumspectioni 

tuæ, tenore praesentium, indulgemus. Nulli ergo etc. 

nostre concessionis infringere eic. Datum Avinione, 

x kalendas novembris, anno quarto. 

Arch. Vatic. Reg. orig. Urb. V. A.IV. de Ind. et Comm,., f* 64. 

1445 1396 (— 1366). 

A wo Nativ. D. MCCCXCVI, immediate post sermo- 

A nem et post omnium beneficiatorum et aliorum 

clericorum... ordinatur et praecipitur et districte man- 

datur per R"" in Xpistopatrem et D. D. Arnaldum, mi- 

ser. div. archiepiscopum Auxitanum, d. n. pape came- 

rarium et totius episcopatus Avinion. sub manu et re- 

gimine dicti d. n. papa ad praesens existentis, pro 

eodem d. n. papa vicarium generalem, infrascripta sta- 

tuta fieri etservari per vos omnes... 

SuaRÈs (Henr.), Avenio christ. (1648), ms. 8971, 148-9. 

1446 1367. 

Hoc anno Urbanus V direxit episcopo Avenion., 

preposito majoris ecclesi: et decano Sancti Petri Ave - 

nion. bullam editam in invasores et occupatores bo- 

norum ecclesie Romanæ et civitatis Avinion. aut ipsos 

cives injuria afficientis : extat im Bullario diploma quo 

praedicti conservatores statuuntur. — Dum ad civitates. 

Suarès, Avenio christ. (1648), ms. 8971, 134* ; Avenion. pap. hist. 

(ms. 8974), 314. : 

1447 13 janvier 1367. 

RBANUS etc. Gaucelino episcopo Magalonen., thesau- 

U rario nostro, etc. Cum nos nuper regimen et gu- 

bernationem ecclesiæ Avinion. tunc vacantis duxerimus 

nobis specialiter reservandum, et cupientes quod 

eadem ecclesia in melius reformetur, de fraternitate tua 

gerentes in Domino fiduciam specialem, volumus et 

authoritate apostolica tibi concedimus, quatenus de 

fructibus et proventibus et reditibus dictæ ecclesiae 

quos nostro nomine recipere te continget annis singu- 

lis, una cum consilio dil. filiorum clericorum Cameræ 

apostolice qui pro tempore in civitate Avinion. mo- 

ram traxerint, mille florenos auri in dicta ecclesia 

utilitatem et reparationem rependere valeas, tenore 

presentium concedimus facultatem. Nulli ergo etc. 

Dat. in monasterio S! Victoris prope Massiliam, idibus 

januarii, pontif. an. v*. R. 

Henric. Suarës, Avenio christ. (1648), ms. 8971, 243* (Petr. GARIEL, 

Series praesulum Magalonen. et Monspelien. p. 421). 

1448 9 février 1367. 

Arnaud (n° 1440) dut continuer aussi le vicaire 
et official d'Anglic, Bérenger de Ampiaco, puisque 

nous le trouvons fonctionnant dans un acte de l'année 

suiv. 

Arch. de Vaucluse, Cartul. eccl. Avenion., t. IlT, n. 26. 

1449 Avignon, 18 mars 1367. 

Collegio Sancti Nicolai bello sæviente, sacre virgi- 

nes illud deseruere et Avenionem anno 1367 confugere, 

ubi Anglicus Grimoardi, Avenion. episcopus, emit et 

assignavit eis domum quas in monasterium dein con- 

versa fuit, ejusdem Anglici cardinalis liberalitate,